МКОУ «Майковская основная общеобразовательная школа»

ИТОГИ РАБОТЫ ШКОЛЫ ЗА 3 ЧЕТВЕРТЬ 2012/2013  учебного года
	Всего

	+/-
======
	На конец четверти
	аттестовано
	успевает
	неуспевающие
	         итого
	%успеваемости
	Количество на «4» и «5»
	Из них отличники
	% качества
	Пропуски 

уроков
	Посещено уроков
	Посещено 
в/м
	Проверено документов

	на начало четверти
	
	
	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	
	
	
	всего
	По болезни
	Без причины
	директором
	ЗДУВР
	директором
	ЗДУВР
	директором
	ЗДУВР

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	0
	55
	44
	44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	23
	3
	52,3
	1027
	1027
	0
	25/

15
	46/

21
	15
	27
	36
	42


                                          Заместитель директора по УВР Дорофеева Л.И.

